РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от б if.01 жю № го/псю-т
г. Краснодар

Об установлении тарифов на тепловую энергию

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании
решения правления региональной энергетической комиссии — департамента цен
и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на тепловую энергию в следующих размерах:

Н аименование
регулируемой
организации

Вид тариф а Год Вода

ООО
«СтройСервис»,
ИНН 2301077434

Д ля потребителей в случае отсутствия диф ф еренциации тариф ов по
схеме подклю чения

О дноставочный, руб./Гкал.

со дня вступления в силу
настоящ его приказа по

30.06.2020

5174,13

с 01.07.2020 по 31.12.2020 5174,13
Н аселение

О дноставочны й, руб./Гкал.

со дня вступления в силу
настоящ его приказа по

30.06.2020

6208,96

с 01.07.2020 по 31.12.2020 6208,96
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального

опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов